

AMTSBLATT

der Stadt Mönchengladbach

Nr. 3 Sonderdruck

Jahrgang 38 10. Februar 2012

Der Oberbürgermeister gibt bekannt:

Bekanntmachung

Am Mittwoch, 15. Februar 2012, findet um 17:00 Uhr im Ratssaal Rathaus Rheydt, Markt 11, 41236 Mönchengladbach eine öffentliche Sitzung des

Rates der Stadt Mönchengladbach

statt.

Tagesordnung

öffentlicher Teil

- 1 Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung; hier: Bereitstellung außerplanmäßiger Haushaltsmittel für die Einstellung einer Verbindlichkeit in die Bilanz für den Jahresabschluss 2010
- 2 200. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Mönchengladbach - Stadtbezirk Nord, Bereich zwischen Hindenburgstraße, Viersener Straße und Steinmetzstraße sowie die Stepgesstraße und die Straße Berliner Platz
 - Prüfung Stellungnahmen; abschließende Beschlussfassung -
- 3 Sanierung Tiefgarage Marktplatz Rheydt
- 4 Besetzung von Ausschüssen durch die FWG-Fraktion; hier: Antrag der FWG Ratsfraktion vom 18.01.2012
- 5 Bestellung von Ratsfrau Gisela Stähn zum beratenden Mitglied im Schul- und Bildungsausschuss

- 6 Besetzung des Aufsichtsrates NEW mobil und aktiv Mönchengladbach GmbH; hier: Antrag der FWG Ratsfraktion vom 18.01.2012
- 7 Anfragen und Mitteilungen

Tagesordnung

nichtöffentlicher Teil

8 Anfragen und Mitteilungen

Mönchengladbach, den 09. Februar 2012

Norbert Bude Oberbürgermeister





"Amtsblatt der Stadt Mönchengladbach" - Herausgeber: Der Oberbürgermeister - Fachbereich Verwaltungsentwicklung und -service, Weiherstraße 21, 41050 Mönchengladbach, Telefon (02161) 25-25 65 oder 25-25 24. Das Amtsblatt erscheint in der Regel am 15. und Letzten eines Monats. Der Jahresbezugspreis einschließlich Postzustellgebühren beträgt 20,45 EURO, zahlbar im voraus nach Erhalt der Rechnung. Einzelexemplare werden im Fachbereich Verwaltungsentwicklung und -service zum Preis von 0,77 EURO abgegeben. In den Stadtbibliotheken und in den Bezirksverwaltungsstellen liegt das Amtsblatt zur Einsichtnahme aus. Neu- bzw. Abbestellungen nimmt der Fachbereich Verwaltungsentwicklung und Service nur schriftlich entgegen. Kündigungen sind bis spätestens 30. November (Poststempel) nur zum Ende des Jahres möglich. - Druck: Druckerei Spanier GmbH, 41238 Mönchengladbach.

Fachbereich Verwaltungsentwicklung und -service $\,\cdot\,\,$ Weiherstraße 21 $\,\cdot\,\,$ 41050 Mönchengladbach Postvertriebsstück $\,\cdot\,\,$ Entgelt bezahlt $\,\cdot\,\,$ G 2757 $\,\cdot\,\,$ ISSN 0934 - 8964 -

Stadt Mönchengladbach, Weiherstraße 21, 41050 Mönchengladbach Postvertriebsstück, DPAG, Entgelt bezahlt